
リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

リベラルアーツ学部

総合心理学部

食環境学部

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率 満点
学力重視型

オープンキャンパス体験型
課題探究型

プレゼンテーション型

11622 90 1.3 100リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率 満点
学力重視型

オープンキャンパス体験型
課題探究型

プレゼンテーション型

8025 79 1.0 100総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率 満点
学力重視型

オープンキャンパス体験型
課題探究型

プレゼンテーション型
学力重視型

オープンキャンパス体験型
課題探究型

プレゼンテーション型

2

41

7

12

2

32

1.0

1.3

100

100

食イノベーション学科

管理栄養学科

■総合型選抜［AO入試］ ■学校推薦型選抜 公募制前期

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

17222 99 1.7

合格最低点

160.7
234.2

満点

220
320

リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

21430 190 1.1

合格最低点

114.4
163.9

満点

220
320

総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

90

112

6

20

82

69

1.1

1.6

合格最低点

130.6
190.0
133.1
190.0

満点

220
320
220
320

食イノベーション学科

管理栄養学科
標準型
高得点型

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

486 13 3.7

合格最低点

184.0
254.3

満点

220
320

リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

408 31 1.3

合格最低点

136.4
198.4

満点

220
320

総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

26

24

3

5

17

8

1.5

3.0

合格最低点

136.4
198.4
非公表
219.8

満点

220
320
220
320

食イノベーション学科

管理栄養学科
標準型
高得点型

■一般選抜A日程（一般選抜前期）

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

19218 35 5.5

合格最低点

150.1
226.0

満点

200
300

リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

17618 104 1.7

合格最低点

125.8
188.2

満点

200
300

総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型
標準型
高得点型

52

64

4

14

39

24

1.3

2.7

合格最低点

106.7
153.2
124.0
191.3

満点

200
300
200
300

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

348 21 1.6

合格最低点

128.5
193.5

満点

200
300

リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型

548 35 1.5

合格最低点

117.9
174.7

満点

200
300

総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率
標準型
高得点型
標準型
高得点型

12

10

2

4

9

4

1.3

2.5

合格最低点

128.5
166.6
非公表
非公表

満点

200
300
200
300

食イノベーション学科

管理栄養学科

■一般選抜B日程（一般選抜中期）

■学校推薦型選抜 公募制後期

■学校推薦型選抜 スペシャルスキル型

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

13 1 1.0

合格最低点

非公表

満点

100リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

03 0 -

合格最低点

-

満点

100総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

0

0

2

2

0

0

-

-

合格最低点

-

-

満点

100

100

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

3若干 2 1.5

合格最低点

非公表

満点

180リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

1若干 1 1.0

合格最低点

非公表

満点

180総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

0

1

若干

若干

0

0

-

-

合格最低点

-

-

満点

180

180

食イノベーション学科

管理栄養学科

■共通テスト利用入試前期

■一般選抜C日程（一般選抜後期）

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

162 5 3.2

合格最低点

68.0

満点

100リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

162 4 4.0

合格最低点

69.0

満点

100総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

14

16

若干

2

8

4

1.8

4.0

合格最低点

58.0

69.0

満点

100

100

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

317 10 3.1

合格最低点

133.5

満点

200リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

368 20 1.8

合格最低点

118.0

満点

200総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

20

25

3

5

15

12

1.3

2.1

合格最低点

100.5

121.0

満点

200

200

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

134 8 1.6

合格最低点

258.9

満点

400リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

144 9 1.6

合格最低点

261.2

満点

400総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

5

5

2

2

5

2

1.0

2.5

合格最低点

244.2

非公表

満点

400

400

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

4若干 1 4.0

合格最低点

非公表

満点

100リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

4若干 2 2.0

合格最低点

非公表

満点

100総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

4

4

若干

若干

3

1

1.3

4.0

合格最低点

非公表

非公表

満点

100

100

食イノベーション学科

管理栄養学科

■共通テスト利用入試一般Ａ日程利用型
　（一般選抜前期 共通テスト併用型）

■共通テスト利用入試後期（共通テスト利用入試中期）

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

83 4 2.0

合格最低点

133.5

満点

200リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

143 8 1.8

合格最低点

118.0

満点

200総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

6

7

2

2

6

3

1.0

2.3

合格最低点

110.0 

非公表

満点

200

200

食イノベーション学科

管理栄養学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

02 0 -

合格最低点

-

満点

400リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

32 3 1.0

合格最低点

非公表

満点

400総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

0

1

2

2

0

1

-

1.0

合格最低点

-

非公表

満点

400

400

食イノベーション学科

管理栄養学科

■共通テスト利用入試一般B日程利用型
　（一般選抜中期 共通テスト併用型）

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

0若干 0 -

合格最低点

非公表

満点

300リベラルアーツ学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

2若干 2 1.0

合格最低点

非公表

満点

300総合心理学科

志願者数募集人数学科 合格者数 競争率

0

0

若干

若干

0

0

-

-

合格最低点

非公表

非公表

満点

300

300

食イノベーション学科

管理栄養学科

■共通テスト利用入試面接併用型
　（共通テスト利用入試後期面接併用型）

■一般選抜 英国総合型

■学校推薦型選抜 専門学科・総合学科推薦入試

2 0 2 4年度 入試結果・状況

※（　）内は2025年度に該当する入試名称
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